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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 50.00 4.7000

การประเมินประสิทธิผล 50.00 4.7000

4.700050.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

- - **0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำแผนพัฒนากำลังผลิตไฟฟ้าของประเทศไทยฉบับ
2014 (พ.ศ.2557-2573)

-

5.00004 0.6250210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการปรับ
ราคาขายปลีกก๊าซ LPG ภาคขนส่ง

1 3 5 5.0000

5.00004 0.6250210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำแผนการส่งเสริมก๊าซไบโอมีเทนเพื่อทดแทนการ
ใช้ก๊าซธรรมชาติและก๊าซปิโตรเลียมเหลว

1 3 5 5.0000

5.00004 0.9375215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานทิศทางการใช้พลังงานระยะยาวของ
ประเทศ (Thailand Energy Outlook)

1 3 5 5.0000

4.00004 0.7500215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.5 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำแผนยุทธศาสตร์กองทุนน้ำมันเชื้อเพลิงระยะ
5 ปี    (พ.ศ.2558-2562)

1 3 5 4.0000

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

-

มิติภายใน 30.00 4.6073

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 4.7405

3.96195.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000079.0
0

0.156273.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

98.3537

2.923793.0
0

0.091489.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

90.8474

5.00004 0.312525.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

5.00004 0.6250210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.3408

4.60005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

3.00004 0.037521.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

5.00004 0.250024.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.08165.00ตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

4.170080.0
0

0.078260.0
0

1.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

50.0
0

70.0
0

90.0
0

81.7000

4.28004 0.080221.50ระดับตัวชี้วัดที่ 7.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 4.2800

3.866480.0
0

0.096770.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.3 ผลสำรวจความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

79.3320

                                                รวม 4.665280.00

คะแนนที่ได้ 4.6652

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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